
 

ЗАПОВЕД НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР 

НА „ТЕРЕМ – ХОЛДИНГ” ЕАД 

 

16.06.2022 г.                            № РД-05-78   гр. СОФИЯ 

____________________________________________________________________________ 

ОТНОСНО: Провеждане на конкурс за избор на доставчик на ваучери за храна за  

група „ТЕРЕМ“ 

____________________________________________________________________________ 

 

На основание чл. 29 от Правилника за прилагане на закона за публичните 

предприятия  /ППЗПП/,  
 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Обявявам конкурс за избор на доставчик на ваучери за храна за група „ТЕРЕМ“ срок от 1 

(една ) година 

 

 

II. Условия на конкурса 

 

Изисквания към кандидатите, желаещи да участват в конкурса: 

 

Кандидатите следва да са подали заявления за участие в конкурса в посочения в 

обявата срок, спазвайки разпоредбата на чл. 29 от ППЗПП, правилата по Приложение № 1 

към чл. 29, ал. 2 от същият. 

 

До участие в конкурса се допускат юридически лица, който имат валиден лиценз като 

доставчици на ваучери за храна. 

 

Срок за подаване на заявления за участие: Крайният срок за подаване на заявления 

за участие в конкурса е 17:00 ч. На 30.06.2022 година. 

 

Място за представяне на документите за участие: в офиса на „ТЕРЕМ - 

ХОЛДИНГ” ЕАД, находящ се на адрес: гр. София, ул. „Иван Вазов“ №12, ет. 4.  

 

ІІІ. Възлагам провеждането  на конкурса да се извърши от тръжна комисия в състав: 

 

НЕ СЕ ЧЕТЕ  

 

IV. Утвърждавам Обява за провеждане на конкурс за доставка на ваучери за храна за 

група „ТЕРЕМ”. 

 

V. Заповедта за провеждане на конкурса да се публикува на интернет страницата на 

Агенцията за публичните предприятия и контрол, на интернет страницата на Министерство 

на отбраната, както и на интернет страницата на „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ” ЕАД (www.terem.bg, 

секция „Търгове”). 

 

VІ.  Контролът и организацията  по  изпълнение  на  Решението възлагам на 

председателя на тръжната комисия. 

http://www.terem.bg/


2 

 

 

 

 

/п/ 

 

КРЪСТЮ КРЪСТЕВ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН  ДИРЕКТОР  

„ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ” ЕАД  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


